
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО» 

(ГБПОУ «ГКП») 

ПРИКАЗ 

22.10.2021                                                                        № 376-од 

г Похвистнево 

О предоставления образовательных услуг  

обучающимся ГБПОУ «ГКП»  

 в дистанционном режиме  

   

 В соответствии с Постановлением Губернатора Самарской области 

от 21.10.2021г. № 256 «О режиме нерабочих дней на территории 

Самарской области в период с 25 октября по 07 ноября 2021 года» 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 Организовать  в период с  25.10.2021 по 03.11.2021 предоставление 

образовательных услуг обучающимся ГБПОУ «ГКП» в дистанционном 

режиме, с 04.11.2021 по 07.11.2021 г. объявить праздничными и 

выходными днями. 

1. Кураторам учебных групп проинформировать обучающихся и их 

родителей (законных представителей) об организации обучения с 

применением дистанционных технологий  и условий такого обучения 

всеми имеющимися средствами связи, включая родительские чаты. 

2. Назначить ответственными  за организацию и контроль 

дистанционного обучения  и.о. заместителя директора по УПР 

Бердникову К.П., зам.директора по УПР Михайлова В.С.,   и.о. 

методиста Ткаченко Л.В.  

3. Педагогическим работникам организацию и контроль 

дистанционного обучения осуществлять в учебных корпусах ГБПОУ 

«ГКП».  

4. Педагогическим работникам категории 60+ осуществлять 

организацию и контроль дистанционного обучения из дома (п.4 

Постановления от 21.10.2021 г. № 256)  

5. Возложить на педагогических работников   персональную 

ответственность за осуществление дистанционного обучения с 

соблюдением  санитарно – эпидемиологических требований и правил.  

6. Заместителю директора по ВР Сыгуровой Е.И. разместить настоящий 

Приказ  на официальном сайте ГБПОУ «ГКП» и в родительских 

чатах.  

7. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой. 
     

          Директор                                                             В.Г. Иванов  



 

Проект приказа вносит:  

Бердникова К.П._______и.о. зам. директора по УПР  
 

С приказом ознакомлены: 

 

Михайлов В. С._________ 

Сыгурова Е.И_________ 

Ткаченко Л.В._________ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-10-22T17:02:34+0400
	Иванов В.Г
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




